
fragola E MIELE

apicoltura cilentanaapicoltura cilentana

Ingredienti: miele, fragole 5%, 
sciroppo di zucchero, sciroppo di 
glucosio, acidi�cante E330, 
addensante, E407, aromi, comservan-
te E202, colorante E129.

FRAGOLA e miele 1345 KJ / 317 Kcal
< 0,01 g

< 0,005 g
78,88 g

0,22 g
6,7 g

< 0,01 g

Valori medi per 100 g di prodotto.
Valore energetico
Grassi
di cui saturi
Carboidrati
di cui zuccheri
Proteine
Sale

Da consumarsi preferibilmente entro:

Conservare in un luogo asciutto e lontano 
da fonti di calore. Potrebbe cristallizzare.

Lotto:

g ℮C/FE90

Paese d’origine: Italia
Prodotto e confezionato da:
Apicoltura Mucciolo
via dei Tulipani, 84047 Capaccio Paestum (SA)
www.apicolturamucciolo.it

VASETTO
RACCOLTA
VETRO
GL70

CAPSULA
RACCOLTA
METALLO
C/FE90

Verifica le disposizioni 
del tuo comune


