

C/FE90

via dei fullparii, 04047 C

Da consumarsi preferibilmente entro:

Conservare in un luogo asciutto e lontano da fonti di calore. Potrebbe cristallizzare.

www.apicolturamucciolo.it

VASETTO RACCOLTA VETRO

VETRO

RACCOLTA
VETRO
GL70

CAPSULA
RACCOLTA
METALLO



## FRAGOLA E MIELE

Ingredienti: miele, fragole 5%, sciroppo di zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante E330, addensante, E407, aromi, comservante E202. colorante E129.

## Valori medi per 100 g di prodotto.

Valore energetico	1345 KJ / 317 Kcal
Grassi	< 0,01 g
di cui saturi	< 0,005 g
Carboidrati	78,88 g
di cui zuccheri	0,22 g
Proteine	6,7 g
Sale	< 0,01 g

gе

FRAGOLA E MIELE